
 

 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 20 

DIN 29.05.2025  

 

Consiliul de Administrație al Centrului Școlar pentru Educație Incluzivă ,,Speranța” 

Zalău, întrunit în ședință în data de 29.05.2025, în conformitate cu prevederile: 

-  Legii învățământului preuniversitar nr.198/ 2023; 

- O.M.E. nr. 6223/ 04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a Consiliului de adminstrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

- O.M.E. nr. 5726 din 6 august 2024, referitor la Regulamentul de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, publicat în Monitorul Oficial, nr. 795 din 12 august 2024; 

- O.M.E.N. nr. 5573 din 2011 privind Regulamentul de organizare și funcționare a 

învățământului special și special integrat; 

- în baza Regulamentului de Organizare și Funcționare a Centrului Școlar pentru Educație 

Incluzivă ,,SPERANȚA” Zalău, aprobat în Consiliul de Administrație din 20.09.2024 

-  în baza Regulamentului de Organizare Internă a Centrului Școlar pentru Educație Incluzivă 

,,SPERANȚA” Zalău, aprobat în Consiliul de Administrație din 20.09.2024;  

- HG nr. 1136/2022 pentru aprobarea refulamentului privind organizaea și dezvoltarea carierei 

personalului contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri publice; 

- O.M.E.C.T.S. nr. 5561pentru aprobarea Metodologiei privind formarea continuă a personalului 

din învățământul preuniversitar, modificat cu OMEC nr. 4303 din 25.05.2020 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1  Aprobarea comisiilor pentru organizarea concursului aferent postului Muncitor I/M: 

a) Comisia de organizare și desfășurare a concursului: 

Președinte: Sabău Amalia-Raluca- director 

Membri: Suciu Daniela- secretară  

    Moigrădan Doina- infirmieră 

Secretar: Mărcuș Marcela- administrator financiar 



  

 

   

 

b) Comisia pentru soluționarea contestațiilor 

Președinte: Mastan Finuca- administartor financiar 

Membri: Grusea Sergiu-profesor 

     Moisi Daniela- administrator financiar CȘEI Șimleu Silvaniei 

Secretar: Suciu Daniela- secretar unitate 

 

Art.2 Validarea calificativelor parțiale pentru colegii care participă la examenul de obținere a 

definitivării în învățământ/ au obținut gradul didactic I în acest an școlar, conform Anexei 1. 

 

Art. 3  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează directorul 

unității de învățământ.  

 

Art. 4 Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președinte Consiliu de Administrație,                Secretar, 

   prof. SABĂU AMALIA-RALUCA                 prof. IEPURE ALEXANDRA- LAVINIA 

 

 

 

 

 

  Voturi 

- pentru 9 

- abțineri 0 

- împotrivă 0 

                     Elaborat în 1 (unul) exemplar 

                                                                                                                     Ex. 1/1 


